___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 03/2018

EDITAL Nº. 02/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada pela PORTARIA

Nº 938, de 19 de dezembro de 2018, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da

Constituição Federal e DECRETO Nº 114, de 19 de dezembro de 2018, considerando as

condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA

PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  e da CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS constantes no Anexo Único, parte integrante deste edital, referente ao cargo de

Médico II ESF E UBS do Processo Seletivo Simplificado n°.03/2018 da Gerência Municipal de

Saúde.

2. Este Edital estará disponível no mural da Gerência de Saúde – Prédio da Prefeitura Municipal

de Naviraí-MS e no endereço eletrônico www.diariomunicipal.com.br/assomasul, e no site da

Prefeitura Municipal de Naviraí-MS.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 16 de janeiro de 2019.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado:

1. Felipe Scalco Manzano;

2. Maria Cecília Sanches Bom Fogo;

3. Claudia Willimann Flor.

mailto:saude@navirai.ms.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO I

RESULTADO DA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

MÉDICO II ESF E UBS:

Nº da

Inscrição

Nome do Candidato

01 ANA KARLA LOPES FLORES

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO

MÉDICO II ESF E UBS:

Nº da

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação do

candidato

01 ANA KARLA LOPES FLORES 37

OBS. Única candidata a entregar o envelope lacrado com os documentos exigidos pelo

Edital 01/2018 do Processo Seletivo Simplificado 03/2018,  na Casa do Trabalhador na

data pré-fixada.

mailto:saude@navirai.ms.gov.br